
 

 
                 Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
                w Gdańsku 

 
Gdańsk, dnia 05.05.2022 r. 

Znak sprawy -4/2022 
Cp.2380.1- 4/2022          
  
                                                                                        
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej 
progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129) na; 
DOSTAWĘ CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI KIA, HYUNDAI DLA 
WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU 
 
Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2022/S 037-094876 z dnia 22.02.2022 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/S 060-156220 z dnia 25.03.2022 
 
I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 z póź. zm.) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą ofertę została 
uznana oferta złożona przez: 
 
ARMAPOL Sp. z o.o.  
81 – 571 Gdynia 
 

1) cena brutto oferty – 30,00 pkt 
2) jakość – 60 pkt 
3) wysokość upustu/ rabatu w % na części nieobjęte  zamówieniem podstawowym  – 10 

pkt 
            Łączna ilość otrzymanych punktów: 100 pkt 
 
II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 
 

1. Kamil Rogala RO-CAR SYSTEM 
           41-200 Sosnowiec 
Łączna ilość otrzymanych punktów: - 
 

2. INTER CARS S.A.  
           02-903 Warszawa 
Łączna ilość otrzymanych punktów: - 
 



 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na  
podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 
Zamawiającego w SWZ. 
 
 
 

                   
ZAMAWIAJĄCY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROSIMY O NIEZWŁOCZNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA  
adres; https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk lub 
zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
Jeżeli wykonawca przyjmując dokument nie potwierdzi zwrotnie faktu odbioru dokumentu, za dostatecznie 
udokumentowanie faktu skutecznego doręczenia uznaje się pozytywny raport na platformie zakupowej 
Zamawiającego. 

     Wykonano w 1 egz. 
     - pismo przesłano do adresata/ów pisma poprzez platformę zakupową  Zamawiającego; 
      https:/www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 
     Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 
     Sporządziła; K.Treder,  tel. 47 74 14 765 

 
 


